
DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 1  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D-14T  (8)  2.1 km   5 P  11 AP

 1  Berliner Turnerschaft  1  Pina Mauch/Greta Spies/Frida Vogt  25:38
 8190604  A(140)  103  172  139  132  B(173)  129  175  C(108)  D(161)  E(100)  Z

 2:29  4:21  5:23  6:39  7:38  12:59  16:33  17:32  19:17  22:09  24:45  25:35
 2:29  1:52  1:02  1:16  0:59  5:21  3:34  0:59  1:45  2:52  2:36  0:50

 8643921  A(140)  140  B(173)  C(108)  D(161)  E(100)  Z
 2:25  3:27  13:04  18:21  22:21  25:02  25:38
 2:25  1:02  9:37  5:17  4:00  2:41  0:36

 8643939  A(140)  140  170  150  174  B(173)  C(108)  176  152  D(161)  E(100)  Z
 2:24  3:22  4:52  6:15  7:46  11:33  18:09  19:50  20:49  22:18  24:47  25:34
 2:24  0:58  1:30  1:23  1:31  3:47  6:36  1:41  0:59  1:29  2:29  0:47

 2  OK Leipzig  1  Julika Funk/Fenja Doleschal/Eline Kärger  25:53
 8606414  A(140)  103  B(173)  174  150  139  C(108)  D(161)  E(100)  Z

 2:22  3:22  9:46  13:17  14:21  16:37  19:15  21:58  25:12  25:52
 2:22  1:00  6:24  3:31  1:04  2:16  2:38  2:43  3:14  0:40

 8606426  A(140)  170  B(173)  132  172  C(108)  152  D(161)  E(100)  Z
 2:21  3:53  9:44  12:31  13:24  17:13  19:13  22:39  25:15  25:53
 2:21  1:32  5:51  2:47  0:53  3:49  2:00  3:26  2:36  0:38

 8160305  A(140)  B(173)  139  129  175  C(108)  176  D(161)  E(100)  Z
 2:20  9:43  11:47  14:04  15:06  17:19  18:32  22:33  25:14  25:53
 2:20  7:23  2:04  2:17  1:02  2:13  1:13  4:01  2:41  0:39

 3  MTV Seesen  1  Anna Castilho Marcao/Lilly Hintz/Annkathrin Knoll  25:56
 8012004  A(140)  B(173)  129  175  C(108)  D(161)  100  E(100)  Z

 2:29  5:21  12:00  12:55  14:48  17:33  19:49  25:16  25:55
 2:29  2:52  6:39  0:55  1:53  2:45  2:16  5:27  0:39

 1417163  A(140)  103  132  172  B(173)  C(108)  176  152  D(161)  E(100)  Z
 2:29  3:25  4:43  5:22  8:12  17:42  18:58  19:46  21:26  25:22  25:56
 2:29  0:56  1:18  0:39  2:50  9:30  1:16  0:48  1:40  3:56  0:34

 9180106  A(140)  170  150  174  B(173)  139  C(108)  D(161)  E(100)  Z
 2:27  3:23  5:42  7:03  13:09  15:33  18:20  21:20  25:21  25:55
 2:27  0:56  2:19  1:21  6:06  2:24  2:47  3:00  4:01  0:34

 4  SSV Planeta Radebeul  1  Nadja Lommatzsch/Stanja Lindig/Anne Hockeborn  29:21
 300727  A(140)  140  103  172  139  B(173)  C(108)  152  D(161)  E(100)  Z

 2:44  6:20  7:35  8:49  10:20  12:29  17:54  19:56  21:35  24:03  29:18
 2:44  3:36  1:15  1:14  1:31  2:09  5:25  2:02  1:39  2:28  5:15

 8606409  A(140)  170  150  174  B(173)  C(108)  176  D(161)  E(100)  Z
 2:41  8:00  9:15  11:15  16:46  23:36  24:40  26:38  28:48  29:21
 2:41  5:19  1:15  2:00  5:31  6:50  1:04  1:58  2:10  0:33

 8606471  A(140)  140  132  B(173)  129  175  C(108)  D(161)  E(100)  Z
 2:42  6:27  9:36  12:19  15:43  16:48  18:41  21:34  24:00  29:21
 2:42  3:45  3:09  2:43  3:24  1:05  1:53  2:53  2:26  5:21

 5  USV TU Dresden  1  Anna Holfeld/Finja Helling/Luise Hempel  30:49
 8606410  A(140)  174  B(173)  C(108)  152  D(161)  E(100)  Z

 2:45  9:28  14:04  22:52  25:00  27:32  30:08  30:49
 2:45  6:43  4:36  8:48  2:08  2:32  2:36  0:41

 7300349  A(140)  103  172  132  139  B(173)  129  175  C(108)  152  D(161)  100  E(100)  Z
 2:42  5:31  6:54  7:36  8:40  10:58  14:26  15:34  18:14  20:03  22:02  24:47  30:07  30:42
 2:42  2:49  1:23  0:42  1:04  2:18  3:28  1:08  2:40  1:49  1:59  2:45  5:20  0:35

 2037296  A(140)  170  150  B(173)  C(108)  176  D(161)  E(100)  Z
 2:47  6:38  9:50  16:59  23:10  24:51  27:30  30:10  30:43
 2:47  3:51  3:12  7:09  6:11  1:41  2:39  2:40  0:33

 6  OLV Potsdam  1  Clara Knorr/Mila Fischer/Livia Uhlemann  35:04
 2043615  A(140)  170  150  174  B(173)  C(108)  D(161)  E(100)  Z

 3:53  8:14  9:49  13:49  18:20  27:12  31:30  34:30  35:04
 3:53  4:21  1:35  4:00  4:31  8:52  4:18  3:00  0:34

 8654361  A(140)  103  172  132  B(173)  139  C(108)  D(161)  E(100)  Z
 4:06  6:49  8:20  9:16  13:45  16:15  19:55  25:42  28:54  35:01
 4:06  2:43  1:31  0:56  4:29  2:30  3:40  5:47  3:12  6:07

 6809  A(140)  B(173)  129  175  C(108)  176  152  D(161)  E(100)  Z
 4:00  11:31  16:55  18:40  21:14  22:39  23:45  25:32  28:55  34:59
 4:00  7:31  5:24  1:45  2:34  1:25  1:06  1:47  3:23  6:04

 7  OL-Team Filder  1  Chiara Kagelmacher/Julia Fritz/Marlene Fritz  40:48
 8655898  A(140)  103  172  139  B(173)  C(108)  152  D(161)  100  E(100)  Z

 4:07  5:04  6:15  7:32  14:13  19:56  22:03  24:01  27:01  39:45  40:40
 4:07  0:57  1:11  1:17  6:41  5:43  2:07  1:58  3:00  12:44  0:55

 8248428  A(140)  170  124  132  B(173)  129  175  C(108)  176  D(161)  E(100)  Z
 3:55  5:19  9:19  12:23  22:28  26:01  27:14  29:48  31:29  37:07  39:48  40:48
 3:55  1:24  4:00  3:04  10:05  3:33  1:13  2:34  1:41  5:38  2:41  1:00

 8442448  A(140)  150  174  B(173)  C(108)  176  D(161)  E(100)  Z
 3:57  7:02  8:37  14:21  19:51  21:28  23:53  39:46  40:38
 3:57  3:05  1:35  5:44  5:30  1:37  2:25  15:53  0:52



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 2  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D-14T  (8)  2.1 km   5 P  11 AP  (Forts.)

 1  Berliner Turnerschaft  1  Pina Mauch/Greta Spies/Frida Vogt  25:38

 8  Rheinhessen O-Team  1  Jule Wersin/Lisa Heinz/Katharina Saß  42:53
 7205439  A(140)  140  103  172  139  132  B(173)  C(108)  176  D(161)  E(100)  Z

 3:03  11:15  12:14  13:47  15:47  17:21  21:50  34:41  36:18  39:05  42:13  42:53
 3:03  8:12  0:59  1:33  2:00  1:34  4:29  12:51  1:37  2:47  3:08  0:40

 7122005  A(140)  140  103  172  139  132  B(173)  C(108)  D(161)  E(100)  Z
 2:59  11:12  12:12  13:44  15:46  17:19  21:51  34:38  39:04  42:14  42:53
 2:59  8:13  1:00  1:32  2:02  1:33  4:32  12:47  4:26  3:10  0:39

 8290805  A(140)  140  170  150  174  B(173)  129  175  C(108)  152  D(161)  E(100)  Z
 3:03  11:10  12:11  13:13  14:30  18:11  31:20  32:48  34:35  36:45  39:01  42:09  42:51
 3:03  8:07  1:01  1:02  1:17  3:41  13:09  1:28  1:47  2:10  2:16  3:08  0:42

 D105T  (6)  3.1 km   5 P  21 AP

 1  USV TU Dresden  1  Cornelia Eckardt/Christina Holfeld/Claudia Helling  41:53
 8190769  A(178)  150  174  B(135)  111  163  119  C(155)  110  173  139  176  D(108)  152

 4:40  8:01  9:06  12:04  14:27  16:00  17:01  19:32  22:28  23:39  25:56  28:59  30:17  34:36
 4:40  3:21  1:05  2:58  2:23  1:33  1:01  2:31  2:56  1:11  2:17  3:03  1:18  4:19

 E(100)  Z
 37:31  41:53
 2:55  4:22

 8041071  A(178)  122  156  137  136  B(135)  C(155)  165  175  D(108)  E(100)  Z
 4:37  6:48  9:23  12:57  16:58  22:10  28:49  30:27  36:15  38:09  41:11  41:48
 4:37  2:11  2:35  3:34  4:01  5:12  6:39  1:38  5:48  1:54  3:02  0:37

 8490000  A(178)  113  B(135)  111  115  C(155)  162  154  160  D(108)  108  E(100)  Z
 4:42  8:03  10:41  13:59  15:34  18:45  21:26  23:04  27:22  33:05  38:09  41:14  41:52
 4:42  3:21  2:38  3:18  1:35  3:11  2:41  1:38  4:18  5:43  5:04  3:05  0:38

 2  Post SV Dresden  1  Kerstin Saupe/Ruta Weinert/Anett von Dalowski  43:53
 1414505  A(178)  150  174  113  B(135)  115  C(155)  110  173  139  D(108)  176  152  100

 5:26  10:35  12:03  13:24  15:52  22:19  24:17  27:03  28:21  30:33  33:36  34:54  35:45  38:31
 5:26  5:09  1:28  1:21  2:28  6:27  1:58  2:46  1:18  2:12  3:03  1:18  0:51  2:46

 E(100)  Z
 43:07  43:53
 4:36  0:46

 2036244  A(178)  122  156  137  136  B(135)  C(155)  165  175  D(108)  E(100)  Z
 5:25  8:42  12:01  15:53  19:34  25:12  30:56  33:48  37:10  39:09  43:16  43:53
 5:25  3:17  3:19  3:52  3:41  5:38  5:44  2:52  3:22  1:59  4:07  0:37

 1828412  A(178)  B(135)  111  163  119  C(155)  162  154  160  D(108)  108  E(100)  Z
 5:27  11:46  14:28  15:59  17:06  19:47  22:25  24:05  28:36  33:58  35:01  43:14  43:52
 5:27  6:19  2:42  1:31  1:07  2:41  2:38  1:40  4:31  5:22  1:03  8:13  0:38

 3  SV Robotron Dresden  1  Katja Pompe/Annegret Wetzel/Anne Heinemann  50:24
 8606443  A(178)  B(135)  111  163  119  C(155)  110  173  139  D(108)  176  152  100  E(100)

 4:24  11:19  13:47  15:16  16:18  19:20  23:32  25:00  26:56  29:31  30:34  31:20  33:38  49:46
 4:24  6:55  2:28  1:29  1:02  3:02  4:12  1:28  1:56  2:35  1:03  0:46  2:18  16:08

 Z
 50:24
 0:38

 1976057  A(178)  150  174  113  B(135)  C(155)  165  175  D(108)  E(100)  Z
 4:27  9:42  12:18  13:39  16:07  21:30  23:28  27:34  29:37  49:50  50:24
 4:27  5:15  2:36  1:21  2:28  5:23  1:58  4:06  2:03  20:13  0:34

 8645058  A(178)  122  156  137  136  B(135)  115  C(155)  162  154  160  D(108)  E(100)  Z
 4:21  7:32  10:53  14:09  19:48  25:23  33:05  34:59  37:08  40:43  43:55  47:17  49:47  50:19
 4:21  3:11  3:21  3:16  5:39  5:35  7:42  1:54  2:09  3:35  3:12  3:22  2:30  0:32

 4  OLV Potsdam  1  Anna Dost/Yvonne Fischer/Kristina Bringezu  51:09
 8663318  A(178)  150  174  113  B(135)  C(155)  173  139  D(108)  E(100)  Z

 5:49  16:53  20:24  24:39  28:01  35:15  40:47  43:40  47:05  50:28  51:09
 5:49  11:04  3:31  4:15  3:22  7:14  5:32  2:53  3:25  3:23  0:41

 6406  A(178)  122  156  137  136  B(135)  C(155)  110  175  D(108)  E(100)  Z
 5:46  11:05  13:53  18:16  21:39  27:20  32:51  35:54  39:37  41:55  50:24  51:08
 5:46  5:19  2:48  4:23  3:23  5:41  5:31  3:03  3:43  2:18  8:29  0:44

 8291069  A(178)  B(135)  111  115  163  119  C(155)  165  162  154  160  D(108)  176  152
 5:43  14:00  17:15  18:39  19:53  20:52  24:18  28:19  30:20  31:55  36:03  39:25  42:01  42:47
 5:43  8:17  3:15  1:24  1:14  0:59  3:26  4:01  2:01  1:35  4:08  3:22  2:36  0:46

 E(100)  Z
 45:06  51:07
 2:19  6:01



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 3  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D105T  (6)  3.1 km   5 P  21 AP  (Forts.)

 1  USV TU Dresden  1  Cornelia Eckardt/Christina Holfeld/Claudia Helling  41:53

 5  USV TU Dresden  2  Christine Hempel/Dana Klein/Anja Woy  1:09:31
 2299  A(178)  150  174  113  B(135)  C(155)  110  173  139  D(108)  176  152  100  E(100)

 5:56  15:54  24:27  26:13  29:07  36:44  43:29  45:13  49:07  53:12  54:31  55:18  57:34  1:08:53
 5:56  9:58  8:33  1:46  2:54  7:37  6:45  1:44  3:54  4:05  1:19  0:47  2:16  11:19

 Z
 1:09:31

 0:38
 445633  A(178)  122  156  137  136  B(135)  C(155)  162  154  160  D(108)  E(100)  Z

 6:04  15:24  19:32  24:36  29:33  35:48  42:58  46:45  50:44  56:17  1:04:52  1:08:52  1:09:30
 6:04  9:20  4:08  5:04  4:57  6:15  7:10  3:47  3:59  5:33  8:35  4:00  0:38

 2008970  A(178)  B(135)  111  163  115  119  C(155)  165  175  D(108)  E(100)  Z
 6:03  19:57  23:12  27:52  29:33  34:23  43:08  46:03  56:03  58:36  1:03:27  1:09:31
 6:03  13:54  3:15  4:40  1:41  4:50  8:45  2:55  10:00  2:33  4:51  6:04

 Berliner TSC  1  Katerina Wollmerstädt/Galina Scholtz/Anke Templiner  Fehlst
 9191176  A(178)  122  156  137  136  B(135)  163  119  C(155)  110  173  139  D(108)  100

 6:40  13:59  16:58  21:26  25:50  31:17  35:47  38:00  41:56  46:37  49:28  52:09  55:13  58:58
 6:40  7:19  2:59  4:28  4:24  5:27  4:30  2:13  3:56  4:41  2:51  2:41  3:04  3:45

 E(100)  Z
 1:08:56  1:09:42

 9:58  0:46
 9070567  A(178)  B(135)  111  115  C(155)  165  D(108)  152  176  E(100)  Z

 7:09  19:11  24:24  26:16  38:16  42:00  50:29  53:04  54:52  58:10  1:09:42
 7:09  12:02  5:13  1:52  12:00  3:44  8:29  2:35  1:48  3:18  11:32

 5006  A(178)  174  150  113  B(135)  135  162  154  160  175  D(108)  E(100)  Z
 6:48  18:03  19:31  22:20  25:40  26:12  44:35  46:48  53:47  1:02:26  1:05:01  1:09:00  1:09:42
 6:48  11:15  1:28  2:49  3:20  0:32  18:23  2:13  6:59  8:39  2:35  3:59  0:42

 +++ Pflichtposten fehlen, Läufer:  3

 D145T  (14)  2.8 km   5 P  20 AP

 1  OLV Uslar  1  Anke von Gaza/Evi Drese/Heidrun Finke  38:52
 8649288  A(180)  133  B(178)  156  134  135  111  C(115)  D(155)  165  175  E(100)  Z

 2:08  5:57  9:58  11:42  18:10  19:53  22:11  23:18  25:10  29:11  32:45  37:10  38:52
 2:08  3:49  4:01  1:44  6:28  1:43  2:18  1:07  1:52  4:01  3:34  4:25  1:42

 9021970  A(180)  B(178)  113  C(115)  D(155)  165  162  154  160  152  E(100)  Z
 2:08  8:02  10:46  14:55  16:53  21:09  23:13  25:13  29:07  36:01  38:16  38:51
 2:08  5:54  2:44  4:09  1:58  4:16  2:04  2:00  3:54  6:54  2:15  0:35

 8090957  A(180)  B(178)  C(115)  163  119  157  D(155)  110  173  124  172  167  100  E(100)
 2:16  7:56  14:35  16:02  17:14  18:01  20:05  22:52  24:05  27:00  28:01  29:34  31:46  38:06
 2:16  5:40  6:39  1:27  1:12  0:47  2:04  2:47  1:13  2:55  1:01  1:33  2:12  6:20

 Z
 38:52
 0:46

 2  SV IHW Alex 78 Berlin  1  Daniela Zschäckel/Monika Braatz/Irina Wollmerstädt  42:06
 9005172  A(180)  B(178)  156  134  135  111  C(115)  D(155)  162  154  160  152  E(100)  Z

 2:03  6:54  8:48  14:57  16:18  21:16  22:20  24:24  26:38  28:02  31:23  35:34  38:03  42:05
 2:03  4:51  1:54  6:09  1:21  4:58  1:04  2:04  2:14  1:24  3:21  4:11  2:29  4:02

 5100  A(180)  B(178)  113  C(115)  115  D(155)  165  175  E(100)  Z
 2:13  9:46  12:44  20:03  20:03  23:29  29:46  34:53  41:18  42:05
 2:13  7:33  2:58  7:19  0:00  3:26  6:17  5:07  6:25  0:47

 2033015  A(180)  133  B(178)  C(115)  163  119  157  D(155)  110  173  124  172  167  E(100)
 2:02  5:31  10:23  16:54  18:52  20:10  21:01  23:40  27:41  29:17  32:25  33:26  35:08  37:14
 2:02  3:29  4:52  6:31  1:58  1:18  0:51  2:39  4:01  1:36  3:08  1:01  1:42  2:06

 Z
 42:06
 4:52

 3  OK Leipzig  1  Bettina Treibmann/Ira Funk/Brit Kärger  44:26
 8190661  A(180)  B(178)  113  C(115)  D(155)  165  175  167  E(100)  Z

 2:29  8:37  10:57  17:58  20:36  23:02  26:57  30:54  34:42  44:26
 2:29  6:08  2:20  7:01  2:38  2:26  3:55  3:57  3:48  9:44

 8663320  A(180)  B(178)  156  134  135  111  C(115)  D(155)  162  154  160  152  E(100)  Z
 2:28  8:35  10:34  14:13  15:40  18:44  20:17  22:38  24:58  26:31  30:15  34:14  36:26  44:26
 2:28  6:07  1:59  3:39  1:27  3:04  1:33  2:21  2:20  1:33  3:44  3:59  2:12  8:00

 8662460  A(180)  133  B(178)  C(115)  163  119  157  D(155)  110  173  124  172  E(100)  Z
 2:31  7:24  12:09  20:26  22:31  24:17  25:06  28:29  32:31  34:19  38:09  39:30  43:44  44:26
 2:31  4:53  4:45  8:17  2:05  1:46  0:49  3:23  4:02  1:48  3:50  1:21  4:14  0:42



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 4  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D145T  (14)  2.8 km   5 P  20 AP  (Forts.)

 1  OLV Uslar  1  Anke von Gaza/Evi Drese/Heidrun Finke  38:52

 4  Post SV Dresden  1  Wiebke Sihver/Catrin Nitsche/Anke Müller  44:54
 8130668  A(180)  B(178)  C(115)  D(155)  165  162  154  160  175  152  100  E(100)  Z

 1:57  11:02  17:34  19:31  21:07  23:09  24:42  28:07  31:04  34:26  36:41  40:05  44:53
 1:57  9:05  6:32  1:57  1:36  2:02  1:33  3:25  2:57  3:22  2:15  3:24  4:48

 1964316  A(180)  133  B(178)  156  134  135  113  111  C(115)  D(155)  E(100)  Z
 2:02  8:36  12:56  14:49  21:08  22:56  25:28  30:07  31:47  35:39  44:17  44:54
 2:02  6:34  4:20  1:53  6:19  1:48  2:32  4:39  1:40  3:52  8:38  0:37

 8606498  A(180)  B(178)  C(115)  163  119  157  D(155)  110  173  124  172  167  E(100)  Z
 1:58  11:04  17:00  18:39  20:35  21:13  23:07  26:05  27:18  30:03  31:04  32:37  34:49  44:52
 1:58  9:06  5:56  1:39  1:56  0:38  1:54  2:58  1:13  2:45  1:01  1:33  2:12  10:03

 5  MTK Bad Harzburg  1  Tanja Buchholz/Claudia Ducki-Höckner/Esther Stamer  45:03
 8111199  A(180)  B(178)  113  C(115)  D(155)  165  175  E(100)  Z

 2:19  6:28  22:12  29:04  31:47  33:35  38:46  44:27  45:03
 2:19  4:09  15:44  6:52  2:43  1:48  5:11  5:41  0:36

 2637  A(180)  133  156  B(178)  C(115)  D(155)  110  173  E(100)  Z
 2:25  5:39  13:41  16:07  25:26  28:11  33:04  35:22  41:22  45:02
 2:25  3:14  8:02  2:26  9:19  2:45  4:53  2:18  6:00  3:40

 8197595  A(180)  167  172  124  B(178)  134  135  111  C(115)  163  119  157  D(155)  162
 2:17  4:04  5:35  6:38  9:47  14:56  16:20  18:21  20:06  21:29  22:38  23:12  25:28  27:58
 2:17  1:47  1:31  1:03  3:09  5:09  1:24  2:01  1:45  1:23  1:09  0:34  2:16  2:30
 154  160  152  100  E(100)  Z

 29:24  33:05  37:31  39:41  44:23  44:56
 1:26  3:41  4:26  2:10  4:42  0:33

 6  Rheinhessen O-Team  1  Birgit Wersin/Sonja Gerhard/Karin Theel  48:25
 8260471  A(180)  B(178)  C(115)  163  119  157  D(155)  162  154  160  152  100  E(100)  Z

 2:26  7:29  22:41  24:14  25:28  26:22  28:44  31:20  33:03  38:38  42:17  44:58  47:43  48:14
 2:26  5:03  15:12  1:33  1:14  0:54  2:22  2:36  1:43  5:35  3:39  2:41  2:45  0:31

 8196704  A(180)  156  B(178)  134  135  111  C(115)  D(155)  110  173  124  E(100)  Z
 2:24  9:55  13:17  20:53  22:49  27:00  29:20  32:11  35:48  37:16  41:14  46:30  48:17
 2:24  7:31  3:22  7:36  1:56  4:11  2:20  2:51  3:37  1:28  3:58  5:16  1:47

 8160368  A(180)  133  B(178)  113  C(115)  D(155)  165  175  172  167  E(100)  Z
 2:22  6:22  14:23  23:59  29:37  32:27  34:36  39:37  43:10  45:20  47:45  48:25
 2:22  4:00  8:01  9:36  5:38  2:50  2:09  5:01  3:33  2:10  2:25  0:40

 7  USV TU Dresden  1  Kerstin Hellmann/Susanne Löhning/Heike Leideck  50:59
 1091963  A(180)  167  172  124  B(178)  113  111  C(115)  163  119  157  D(155)  165  175

 1:51  4:21  6:32  7:25  11:21  14:26  18:26  19:41  21:11  22:19  23:00  26:11  27:40  32:26
 1:51  2:30  2:11  0:53  3:56  3:05  4:00  1:15  1:30  1:08  0:41  3:11  1:29  4:46
 152  E(100)  Z

 38:53  41:28  50:58
 6:27  2:35  9:30

 8041178  178  A(180)  B(178)  C(115)  D(155)  162  154  160  E(100)  Z
 6:44  16:49  20:34  29:03  31:22  34:20  36:38  40:54  50:20  50:59
 6:44  10:05  3:45  8:29  2:19  2:58  2:18  4:16  9:26  0:39

 8130762  A(180)  133  156  B(178)  134  135  C(115)  D(155)  110  173  E(100)  Z
 1:54  5:13  10:16  12:18  20:16  22:31  28:31  31:00  34:55  36:23  42:47  50:57
 1:54  3:19  5:03  2:02  7:58  2:15  6:00  2:29  3:55  1:28  6:24  8:10

 8  USG Chemnitz  1  Jekaterina Zelenin/Martina Fritzsche/Eileen Rupsch  51:59
 1399070  A(180)  B(178)  178  C(115)  163  119  157  D(155)  162  154  160  152  100  E(100)

 2:15  6:53  13:07  20:42  22:18  23:38  24:23  26:25  29:10  30:46  35:08  39:02  41:19  51:13
 2:15  4:38  6:14  7:35  1:36  1:20  0:45  2:02  2:45  1:36  4:22  3:54  2:17  9:54

 Z
 51:57
 0:44

 6317  A(180)  B(178)  156  134  135  111  C(115)  D(155)  110  173  124  E(100)  Z
 2:20  6:35  15:12  21:38  24:06  27:19  29:06  32:28  41:25  43:05  46:53  51:19  51:59
 2:20  4:15  8:37  6:26  2:28  3:13  1:47  3:22  8:57  1:40  3:48  4:26  0:40

 7820  A(180)  133  B(178)  113  111  C(115)  D(155)  165  175  172  167  100  E(100)  Z
 2:18  4:08  9:24  15:35  20:59  22:51  26:21  28:32  33:31  36:35  38:45  41:00  51:15  51:58
 2:18  1:50  5:16  6:11  5:24  1:52  3:30  2:11  4:59  3:04  2:10  2:15  10:15  0:43

 9  SSV Planeta Radebeul  1  Katrin Scheuermann/Katrin Lindig/Bettina Kempe-Gebert  53:55
 8606473  A(180)  133  156  B(178)  C(115)  115  163  119  157  D(155)  165  175  E(100)  Z

 2:40  16:48  21:53  25:58  34:06  34:26  35:48  37:10  37:50  40:39  42:37  46:12  50:50  53:55
 2:40  14:08  5:05  4:05  8:08  0:20  1:22  1:22  0:40  2:49  1:58  3:35  4:38  3:05

 300672  A(180)  B(178)  134  135  111  C(115)  D(155)  162  154  160  152  E(100)  Z
 2:42  17:38  23:37  25:40  29:08  30:41  33:35  36:52  42:03  46:21  50:53  53:26  53:53
 2:42  14:56  5:59  2:03  3:28  1:33  2:54  3:17  5:11  4:18  4:32  2:33  0:27

 1964602  A(180)  180  B(178)  113  C(115)  D(155)  110  173  124  172  167  100  E(100)  Z
 2:48  11:53  17:46  21:36  27:12  29:42  33:18  35:19  39:00  40:23  42:43  45:06  51:35  53:54
 2:48  9:05  5:53  3:50  5:36  2:30  3:36  2:01  3:41  1:23  2:20  2:23  6:29  2:19



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 5  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D145T  (14)  2.8 km   5 P  20 AP  (Forts.)

 1  OLV Uslar  1  Anke von Gaza/Evi Drese/Heidrun Finke  38:52

 10  USV Jena  2  Cornelia Morgner/Marion Friebe/Kirsten Röhrich  55:55
 1398588  A(180)  156  B(178)  C(115)  D(155)  165  162  154  160  152  E(100)  Z

 3:21  10:00  12:21  21:53  24:17  28:16  30:31  32:10  36:40  41:49  44:20  55:53
 3:21  6:39  2:21  9:32  2:24  3:59  2:15  1:39  4:30  5:09  2:31  11:33

 236489  A(180)  B(178)  113  C(115)  D(155)  110  173  124  172  167  E(100)  Z
 3:18  10:09  24:37  30:32  35:23  40:49  42:30  47:39  49:11  52:12  55:10  55:55
 3:18  6:51  14:28  5:55  4:51  5:26  1:41  5:09  1:32  3:01  2:58  0:45

 500292  A(180)  133  B(178)  134  135  111  163  119  157  157  C(115)  D(155)  175  E(100)
 3:20  11:50  17:05  23:45  25:57  29:23  31:35  32:59  33:45  33:50  37:02  40:00  46:06  53:28
 3:20  8:30  5:15  6:40  2:12  3:26  2:12  1:24  0:46  0:05  3:12  2:58  6:06  7:22

 Z
 55:53
 2:25

 11  USV Jena  1  Gabriele Kirchner/Anke Zentgraf/Sabine Bräuer  1:08:07
 440486  A(180)  133  B(178)  C(115)  163  119  157  D(155)  110  173  E(100)  Z

 2:37  12:48  19:36  40:10  42:28  48:51  50:22  53:19  58:18  59:50  1:07:22  1:08:07
 2:37  10:11  6:48  20:34  2:18  6:23  1:31  2:57  4:59  1:32  7:32  0:45

 1658  A(180)  B(178)  156  134  135  111  C(115)  D(155)  124  172  167  100  E(100)  Z
 2:31  14:31  17:02  21:41  23:30  26:08  27:55  30:39  38:17  39:33  41:32  44:03  1:07:20  1:08:06
 2:31  12:00  2:31  4:39  1:49  2:38  1:47  2:44  7:38  1:16  1:59  2:31  23:17  0:46

 1398581  A(180)  B(178)  113  C(115)  D(155)  165  162  154  160  175  152  100  E(100)  Z
 2:34  14:30  16:54  22:06  25:15  27:40  30:30  32:19  37:21  40:57  45:07  48:10  1:07:25  1:08:07
 2:34  11:56  2:24  5:12  3:09  2:25  2:50  1:49  5:02  3:36  4:10  3:03  19:15  0:42

 USV Jena  3  Jana Gorecki/Isabel Günther/Ute Lösch  Fehlst
 1605  A(180)  133  156  B(178)  173  110  C(115)  D(155)  172  124  167  E(100)  Z

 4:28  18:22  26:51  29:59  39:18  40:40  48:50  52:19  1:00:52  1:02:01  1:05:04  1:07:41  1:08:23
 4:28  13:54  8:29  3:08  9:19  1:22  8:10  3:29  8:33  1:09  3:03  2:37  0:42

 236485  A(180)  B(178)  113  C(115)  163  157  D(155)  162  154  160  152  E(100)  Z
 4:32  18:25  22:56  31:04  33:14  36:18  41:00  46:11  49:23  55:31  1:02:43  1:06:45  1:08:23
 4:32  13:53  4:31  8:08  2:10  3:04  4:42  5:11  3:12  6:08  7:12  4:02  1:38

 2041395  A(180)  B(178)  134  135  111  163  119  157  D(155)  165  175  E(100)  Z
 4:25  18:11  24:32  27:14  30:58  33:26  35:41  37:09  41:05  45:07  51:10  59:30  1:08:23
 4:25  13:46  6:21  2:42  3:44  2:28  2:15  1:28  3:56  4:02  6:03  8:20  8:53

 +++ Pflichtposten fehlen, Läufer:  3

 OL Görlitz  1  Petra Schierz/Petra Schröter/Kerstin Juras  Fehlst
 6414  A(180)  133  B(178)  178  113  C(115)  D(155)  155  162  154  160  160  152  E(100)

 2:14  4:34  10:51  11:45  20:02  27:22  31:35  31:53  36:37  39:51  46:39  47:05  53:07  56:34
 2:14  2:20  6:17  0:54  8:17  7:20  4:13  0:18  4:44  3:14  6:48  0:26  6:02  3:27

 Z
 57:16
 0:42

 428657  A(180)  B(178)  156  134  135  111  C(115)  D(155)  173  124  172  E(100)  Z
 2:16  8:48  14:51  19:16  21:44  24:37  26:02  29:16  34:27  37:33  38:55  44:27  57:14
 2:16  6:32  6:03  4:25  2:28  2:53  1:25  3:14  5:11  3:06  1:22  5:32  12:47

 8606492  A(180)  B(178)  C(115)  163  119  157  D(155)  165  175  167  E(100)  Z
 2:09  9:02  27:27  29:29  34:21  35:25  38:39  41:09  45:17  49:59  52:22  57:12
 2:09  6:53  18:25  2:02  4:52  1:04  3:14  2:30  4:08  4:42  2:23  4:50

 +++ Aufteilposten fehlen:  110

 AK  SV Robotron Dresden  1  Sabine Juckelandt/Katja Hinkel/Wolf-Gerold Juckelandt  41:18
 8606442  A(180)  B(178)  134  135  C(115)  D(155)  162  154  160  152  E(100)  Z

 1:58  8:03  12:13  14:08  18:40  20:48  23:27  25:25  29:33  34:08  36:35  41:17
 1:58  6:05  4:10  1:55  4:32  2:08  2:39  1:58  4:08  4:35  2:27  4:42

 2035208  A(180)  B(178)  113  111  C(115)  D(155)  110  173  124  172  167  E(100)  Z
 2:03  8:15  11:07  15:56  17:20  20:04  24:04  25:24  28:40  30:16  32:55  40:40  41:18
 2:03  6:12  2:52  4:49  1:24  2:44  4:00  1:20  3:16  1:36  2:39  7:45  0:38

 1106055  A(180)  133  156  B(178)  C(115)  163  119  157  D(155)  165  175  E(100)  Z
 2:05  6:28  11:58  14:43  21:49  23:35  25:21  26:07  28:24  30:30  34:44  40:38  41:17
 2:05  4:23  5:30  2:45  7:06  1:46  1:46  0:46  2:17  2:06  4:14  5:54  0:39



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 6  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D15-18  (11)  4.0 km   6 P  19 AP

 1  MTK Bad Harzburg  1  Pia Buchholz/Marlen Steinhoff/Solia Stamer  48:20
 8222111  A(138)  B(137)  137  C(136)  113  D(142)  155  165  E(160)  152  100  F(100)  Z

 2:07  10:49  15:22  18:26  23:32  26:28  30:11  31:48  36:06  40:28  42:43  46:41  48:20
 2:07  8:42  4:33  3:04  5:06  2:56  3:43  1:37  4:18  4:22  2:15  3:58  1:39

 7032001  A(138)  122  B(137)  137  C(136)  D(142)  173  175  E(160)  108  176  F(100)  Z
 2:12  6:23  12:53  15:29  18:31  27:20  29:03  34:04  38:17  42:04  43:33  46:29  48:17
 2:12  4:11  6:30  2:36  3:02  8:49  1:43  5:01  4:13  3:47  1:29  2:56  1:48

 8632426  A(138)  133  158  B(137)  137  137  C(136)  177  134  135  135  111  163  115
 2:10  3:40  9:09  11:42  12:03  13:50  16:36  18:07  20:48  22:05  22:30  24:35  25:57  27:04
 2:10  1:30  5:29  2:33  0:21  1:47  2:46  1:31  2:41  1:17  0:25  2:05  1:22  1:07

 D(142)  110  E(160)  130  F(100)  Z
 29:16  30:59  35:54  43:20  47:51  48:19
 2:12  1:43  4:55  7:26  4:31  0:28

 2  OLG Regensburg  2  Sophie Kraus/Ines Schikora/Laura Fischer  49:31
 7042000  A(138)  133  158  B(137)  137  137  C(136)  D(142)  155  165  E(160)  130  F(100)  Z

 3:59  6:06  11:29  14:20  14:40  17:02  19:59  26:25  29:37  31:32  36:58  44:40  48:57  49:31
 3:59  2:07  5:23  2:51  0:20  2:22  2:57  6:26  3:12  1:55  5:26  7:42  4:17  0:34

 1973701  A(138)  B(137)  C(136)  177  134  135  111  163  115  D(142)  E(160)  F(100)  Z
 3:54  14:38  19:39  21:11  23:34  24:52  27:02  28:25  29:42  32:17  39:10  45:00  49:29
 3:54  10:44  5:01  1:32  2:23  1:18  2:10  1:23  1:17  2:35  6:53  5:50  4:29

 1192000  A(138)  122  B(137)  C(136)  113  D(142)  173  110  175  E(160)  108  176  152  F(100)
 3:56  7:40  14:42  19:50  25:25  28:20  30:19  31:44  35:26  39:02  43:45  44:56  45:43  48:55
 3:56  3:44  7:02  5:08  5:35  2:55  1:59  1:25  3:42  3:36  4:43  1:11  0:47  3:12

 Z
 49:30
 0:35

 3  OLG Regensburg  1  Jasmin Hertel/Kayla Ritzenthaler/Katrin Hertel  51:04
 1020002  A(138)  133  122  158  B(137)  C(136)  177  113  D(142)  E(160)  100  F(100)  Z

 3:08  6:46  9:49  14:35  17:42  20:55  22:42  27:18  30:11  41:23  47:37  50:16  51:01
 3:08  3:38  3:03  4:46  3:07  3:13  1:47  4:36  2:53  11:12  6:14  2:39  0:45

 8001914  A(138)  B(137)  C(136)  134  135  111  163  115  D(142)  155  165  E(160)  F(100)  Z
 3:14  14:43  17:31  22:52  24:24  27:23  28:57  30:12  32:58  37:03  39:52  44:09  50:34  51:04
 3:14  11:29  2:48  5:21  1:32  2:59  1:34  1:15  2:46  4:05  2:49  4:17  6:25  0:30

 8636971  A(138)  B(137)  C(136)  D(142)  173  110  175  E(160)  130  108  176  152  100  F(100)
 3:12  14:41  17:33  24:01  25:32  26:48  29:30  32:23  37:26  42:08  43:10  43:53  46:02  50:05
 3:12  11:29  2:52  6:28  1:31  1:16  2:42  2:53  5:03  4:42  1:02  0:43  2:09  4:03

 Z
 51:03
 0:58

 4  MTV Seesen  1  Lina Buchberger/Meike Hennseler/Charlotte Leonhardt  51:17
 8050302  A(138)  133  158  B(137)  C(136)  D(142)  173  175  E(160)  152  F(100)  Z

 2:34  6:13  11:30  14:37  22:26  32:24  33:32  37:31  41:24  44:58  50:38  51:17
 2:34  3:39  5:17  3:07  7:49  9:58  1:08  3:59  3:53  3:34  5:40  0:39

 8230500  A(138)  B(137)  C(136)  177  134  135  111  163  115  D(142)  173  110  E(160)  160
 2:39  11:45  14:48  16:09  18:43  20:03  22:14  23:37  24:40  26:52  28:52  30:01  35:30  36:13
 2:39  9:06  3:03  1:21  2:34  1:20  2:11  1:23  1:03  2:12  2:00  1:09  5:29  0:43
 130  F(100)  Z

 46:56  50:50  51:17
 10:43  3:54  0:27

 8030401  A(138)  122  B(137)  C(136)  113  D(142)  155  165  E(160)  108  176  F(100)  Z
 2:36  8:46  13:34  16:24  19:56  22:16  25:21  26:32  30:30  37:58  38:51  40:41  51:17
 2:36  6:10  4:48  2:50  3:32  2:20  3:05  1:11  3:58  7:28  0:53  1:50  10:36

 5  SV Lengefeld  1  Hannah Hänsel/Lena Neumann/Felicitas Vogt  54:21
 8606418  A(138)  133  158  B(137)  137  C(136)  111  163  115  D(142)  155  165  E(160)  130

 1:44  6:42  12:26  14:52  18:35  21:55  27:36  28:59  30:20  33:01  35:55  37:08  40:56  45:58
 1:44  4:58  5:44  2:26  3:43  3:20  5:41  1:23  1:21  2:41  2:54  1:13  3:48  5:02
 152  F(100)  Z

 51:53  53:48  54:20
 5:55  1:55  0:32

 8606420  A(138)  122  B(137)  137  C(136)  113  D(142)  110  E(160)  108  176  F(100)  Z
 1:49  5:59  13:21  18:44  22:23  29:56  33:18  35:31  46:24  50:18  51:44  53:47  54:21
 1:49  4:10  7:22  5:23  3:39  7:33  3:22  2:13  10:53  3:54  1:26  2:03  0:34

 8606494  A(138)  B(137)  137  C(136)  177  134  135  D(142)  173  175  E(160)  100  F(100)  Z
 1:46  11:37  18:42  22:21  23:55  26:54  28:49  32:42  34:07  37:46  41:30  49:27  53:46  54:19
 1:46  9:51  7:05  3:39  1:34  2:59  1:55  3:53  1:25  3:39  3:44  7:57  4:19  0:33



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 7  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D15-18  (11)  4.0 km   6 P  19 AP  (Forts.)

 1  MTK Bad Harzburg  1  Pia Buchholz/Marlen Steinhoff/Solia Stamer  48:20

 6  TuS Lübbecke  1  Kaatje Fantini/Emma Caspari/Lea Stölting  55:48
 8647297  A(138)  138  138  158  B(137)  C(136)  111  163  115  D(142)  155  165  E(160)  152

 2:18  2:21  2:23  9:53  13:08  16:00  22:25  23:41  24:59  27:26  37:24  38:53  42:53  46:27
 2:18  0:03  0:02  7:30  3:15  2:52  6:25  1:16  1:18  2:27  9:58  1:29  4:00  3:34

 F(100)  Z
 48:20  55:48
 1:53  7:28

 1270904  A(138)  133  B(137)  C(136)  177  134  135  D(142)  E(160)  130  F(100)  Z
 2:19  8:20  19:42  23:27  25:33  28:39  30:14  33:36  40:52  50:38  55:05  55:47
 2:19  6:01  11:22  3:45  2:06  3:06  1:35  3:22  7:16  9:46  4:27  0:42

 1031000  A(138)  122  B(137)  C(136)  113  D(142)  173  110  E(160)  175  108  176  F(100)  Z
 2:18  8:12  20:45  23:26  28:11  31:33  35:26  37:30  44:22  48:46  50:51  52:05  54:31  55:47
 2:18  5:54  12:33  2:41  4:45  3:22  3:53  2:04  6:52  4:24  2:05  1:14  2:26  1:16

 7  USV Jena  1  Paulina Strobel/Antonia Bräuer/Johanna Strobel  1:00:43
 2041388  A(138)  B(137)  C(136)  177  134  135  D(142)  110  155  165  175  E(160)  152  100

 7:44  18:20  21:44  24:50  27:10  28:31  31:27  33:21  36:41  38:22  42:50  46:51  50:51  52:57
 7:44  10:36  3:24  3:06  2:20  1:21  2:56  1:54  3:20  1:41  4:28  4:01  4:00  2:06

 F(100)  Z
 1:00:03  1:00:43

 7:06  0:40
 1398582  A(138)  133  158  B(137)  C(136)  D(142)  111  163  115  E(160)  130  152  176  108

 2:00  11:51  18:20  20:54  23:57  31:37  36:43  38:16  39:38  47:52  51:30  55:26  56:24  57:19
 2:00  9:51  6:29  2:34  3:03  7:40  5:06  1:33  1:22  8:14  3:38  3:56  0:58  0:55

 F(100)  Z
 1:00:11  1:00:43

 2:52  0:32
 2041386  A(138)  122  B(137)  C(136)  113  173  D(142)  E(160)  F(100)  Z

 2:02  6:28  13:45  22:02  27:09  34:17  39:10  48:52  55:40  1:00:43
 2:02  4:26  7:17  8:17  5:07  7:08  4:53  9:42  6:48  5:03

 8  Rheinhessen O-Team  1  Larissa Saß/Marit Wersin/Leane Schäfer  1:01:00
 7205434  A(138)  B(137)  137  C(136)  177  134  135  D(142)  173  175  E(160)  130  F(100)  Z

 2:14  12:52  19:11  23:25  25:35  28:25  30:27  34:06  36:35  42:10  46:34  55:32  1:00:30  1:01:00
 2:14  10:38  6:19  4:14  2:10  2:50  2:02  3:39  2:29  5:35  4:24  8:58  4:58  0:30

 8419920  A(138)  138  133  158  B(137)  137  C(136)  D(142)  111  163  115  155  165  E(160)
 1:48  2:28  4:50  12:33  15:38  19:15  23:16  32:30  36:40  38:17  39:22  41:30  43:07  47:57
 1:48  0:40  2:22  7:43  3:05  3:37  4:01  9:14  4:10  1:37  1:05  2:08  1:37  4:50
 152  100  F(100)  Z

 52:07  54:55  1:00:25  1:00:57
 4:10  2:48  5:30  0:32

 8202702  A(138)  122  B(137)  137  C(136)  113  D(142)  110  E(160)  176  108  100  F(100)  Z
 1:56  6:29  15:41  19:18  23:19  29:19  34:21  38:26  46:36  52:25  53:39  57:44  1:00:25  1:00:59
 1:56  4:33  9:12  3:37  4:01  6:00  5:02  4:05  8:10  5:49  1:14  4:05  2:41  0:34

 9  USV TU Dresden  1  Elsa Marie Barthel/Franka Klein/Hanne Kaufmann  1:02:02
 445631  A(138)  158  B(137)  C(136)  177  134  135  D(142)  165  E(160)  160  152  176  100

 2:08  12:00  14:43  19:09  20:48  28:54  30:50  36:30  41:32  48:56  49:07  53:31  54:28  56:36
 2:08  9:52  2:43  4:26  1:39  8:06  1:56  5:40  5:02  7:24  0:11  4:24  0:57  2:08

 F(100)  Z
 1:01:23  1:02:00

 4:47  0:37
 2037297  A(138)  122  B(137)  C(136)  113  D(142)  173  110  175  E(160)  108  100  F(100)  Z

 2:11  10:35  17:29  21:19  28:21  31:53  34:04  36:11  44:02  49:03  53:26  56:36  1:01:25  1:02:02
 2:11  8:24  6:54  3:50  7:02  3:32  2:11  2:07  7:51  5:01  4:23  3:10  4:49  0:37

 8644832  A(138)  133  B(137)  C(136)  111  163  115  D(142)  155  E(160)  130  F(100)  Z
 2:09  8:01  17:31  21:21  29:35  31:58  33:24  36:25  44:43  50:31  56:41  1:01:33  1:02:02
 2:09  5:52  9:30  3:50  8:14  2:23  1:26  3:01  8:18  5:48  6:10  4:52  0:29

 10  OK Mark Brandenburg  1  Anne-Charlotte Schneider/Floriane Sievert/Victoria Kowsky  1:24:35
 7205647  A(138)  133  158  B(137)  C(136)  D(142)  155  165  E(160)  130  F(100)  Z

 4:46  13:10  19:25  22:46  33:32  58:24  1:03:31  1:05:41  1:12:59  1:18:03  1:24:00  1:24:35
 4:46  8:24  6:15  3:21  10:46  24:52  5:07  2:10  7:18  5:04  5:57  0:35

 2117837  A(138)  122  B(137)  C(136)  113  D(142)  173  110  175  E(160)  108  176  152  F(100)
 4:48  13:56  21:13  25:40  33:24  38:46  40:48  42:29  59:25  1:03:59  1:10:45  1:12:13  1:13:19  1:16:13
 4:48  9:08  7:17  4:27  7:44  5:22  2:02  1:41  16:56  4:34  6:46  1:28  1:06  2:54

 Z
 1:24:35

 8:22
 7208104  A(138)  B(137)  C(136)  177  134  135  111  163  115  D(142)  E(160)  176  100  F(100)

 4:45  21:14  25:38  28:29  33:17  36:15  39:43  42:33  44:06  50:33  1:01:57  1:08:34  1:11:19  1:24:02
 4:45  16:29  4:24  2:51  4:48  2:58  3:28  2:50  1:33  6:27  11:24  6:37  2:45  12:43

 Z
 1:24:34

 0:32



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 8  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D15-18  (11)  4.0 km   6 P  19 AP  (Forts.)

 1  MTK Bad Harzburg  1  Pia Buchholz/Marlen Steinhoff/Solia Stamer  48:20

 Berliner Turnerschaft  1  Mila Pelka/Franziska Lau/Franka Dümpelmann  Fehlst
 8643923  A(138)  B(137)  C(136)  134  135  135  111  163  115  155  165  165  110  173

 3:12  20:06  51:51  59:21  1:01:34  1:01:56  1:15:38  1:18:31  1:21:10  1:24:35  1:28:09  1:28:51  1:38:53  1:41:04
 3:12  16:54  31:45  7:30  2:13  0:22  13:42  2:53  2:39  3:25  3:34  0:42  10:02  2:11

 D(142)  175  E(160)  130  100  100  152  F(100)  Z
 1:45:57  1:54:56  2:00:47  2:09:55  2:15:02  2:21:02  2:44:43  2:49:23  2:49:54

 4:53  8:59  5:51  9:08  5:07  6:00  23:41  4:40  0:31
 8643937  A(138)  133  158  B(137)  C(136)  113  D(142)  175  E(160)  176  100  F(100)  Z

 3:16  17:41  27:33  32:17  59:26  1:40:07  1:46:02  1:55:17  2:00:54  2:11:49  2:21:14  2:49:22  2:49:51
 3:16  14:25  9:52  4:44  27:09  40:41  5:55  9:15  5:37  10:55  9:25  28:08  0:29

 8643927  A(138)  122  B(137)  156  178  C(136)  113  D(142)  E(160)  108  176  100  F(100)  Z
 3:15  15:16  27:28  38:03  41:11  1:06:15  1:40:13  1:46:01  2:00:55  2:09:51  2:12:05  2:21:13  2:49:22  2:49:52
 3:15  12:01  12:12  10:35  3:08  25:04  33:58  5:48  14:54  8:56  2:14  9:08  28:09  0:30

 +++ Aufteilposten fehlen:  177

 D175T  (5)  1.9 km   5 P  11 AP

 1  SSV Planeta Radebeul  1  Katrin Krüger/Andrea Janus/Ute Schmidt  28:29
 502217  A(127)  170  150  B(174)  C(139)  D(176)  152  E(100)  Z

 2:02  6:19  7:57  9:53  14:05  18:11  19:16  22:23  28:23
 2:02  4:17  1:38  1:56  4:12  4:06  1:05  3:07  6:00

 7552803  A(127)  138  133  122  178  150  B(174)  C(139)  D(176)  E(100)  Z
 1:58  5:29  7:44  11:26  12:53  16:22  17:53  21:44  25:20  27:46  28:29
 1:58  3:31  2:15  3:42  1:27  3:29  1:31  3:51  3:36  2:26  0:43

 2103  A(127)  B(174)  142  110  173  C(139)  108  D(176)  100  E(100)  Z
 2:00  7:55  10:37  12:58  16:49  19:34  22:29  23:50  26:27  27:43  28:24
 2:00  5:55  2:42  2:21  3:51  2:45  2:55  1:21  2:37  1:16  0:41

 2  Kaulsdorfer OLV Berlin  2  Gudrun Brettschneider/Katrin Kubald/Erika Lemnitzer  31:28
 5066  A(127)  127  170  150  B(174)  C(139)  108  D(176)  E(100)  Z

 2:42  4:59  7:00  8:52  10:38  16:43  20:52  22:22  29:33  31:28
 2:42  2:17  2:01  1:52  1:46  6:05  4:09  1:30  7:11  1:55

 8150269  A(127)  127  138  133  122  178  B(174)  142  110  173  C(139)  D(176)  E(100)  Z
 2:03  4:47  6:12  8:11  11:49  12:54  15:21  18:01  19:50  21:13  23:29  26:37  28:54  31:27
 2:03  2:44  1:25  1:59  3:38  1:05  2:27  2:40  1:49  1:23  2:16  3:08  2:17  2:33

 7204585  A(127)  B(174)  C(139)  D(176)  152  E(100)  Z
 2:17  8:33  14:38  25:02  26:27  30:46  31:28
 2:17  6:16  6:05  10:24  1:25  4:19  0:42

 3  SV IHW Alex 78 Berlin  1  Kerstin Ahlburg/Susi Thiel/Annette Leonhardt  33:23
 302979  A(127)  150  B(174)  142  110  173  C(139)  D(176)  E(100)  Z

 2:17  6:41  10:00  15:16  19:22  22:42  25:32  29:54  32:44  33:23
 2:17  4:24  3:19  5:16  4:06  3:20  2:50  4:22  2:50  0:39

 1402002  A(127)  170  B(174)  C(139)  108  D(176)  100  E(100)  Z
 2:14  6:10  11:17  16:57  21:11  23:07  27:42  29:01  33:21
 2:14  3:56  5:07  5:40  4:14  1:56  4:35  1:19  4:20

 9672101  A(127)  127  138  133  122  178  B(174)  C(139)  D(176)  152  E(100)  Z
 1:50  2:05  5:12  7:28  11:09  12:35  15:26  19:19  22:59  24:00  27:26  33:22
 1:50  0:15  3:07  2:16  3:41  1:26  2:51  3:53  3:40  1:01  3:26  5:56

 4  Post SV Dresden  4  Helga Lucke/Bärbel Busch/Monika Weber  51:49
 1950112  A(127)  150  B(174)  142  C(139)  108  152  D(176)  100  E(100)  Z

 2:27  11:44  13:54  19:30  24:00  28:38  31:28  32:49  39:55  50:58  51:48
 2:27  9:17  2:10  5:36  4:30  4:38  2:50  1:21  7:06  11:03  0:50

 2005  A(127)  170  B(174)  173  110  C(139)  D(176)  E(100)  Z
 2:30  10:45  14:47  22:00  24:39  30:01  36:44  50:44  51:47
 2:30  8:15  4:02  7:13  2:39  5:22  6:43  14:00  1:03

 2044  A(127)  138  133  122  178  B(174)  C(139)  D(176)  E(100)  Z
 2:32  6:36  9:44  28:51  30:53  35:54  41:15  46:33  50:59  51:49
 2:32  4:04  3:08  19:07  2:02  5:01  5:21  5:18  4:26  0:50

 Kaulsdorfer OLV Berlin  1  Gabriela Lehmann/Anne Ferchow/Barbara Usemann  Fehlst
 300813  A(127)  122  178  B(174)  C(139)  108  D(176)  152  E(100)  Z

 4:08  9:41  11:22  15:57  22:15  26:14  28:06  29:34  34:09  45:42
 4:08  5:33  1:41  4:35  6:18  3:59  1:52  1:28  4:35  11:33

 5068  A(127)  138  133  B(174)  110  C(139)  D(176)  E(100)  Z
 4:10  6:13  10:15  17:37  33:14  37:15  41:56  44:57  45:43
 4:10  2:03  4:02  7:22  15:37  4:01  4:41  3:01  0:46

 5071  A(127)  170  150  B(174)  173  C(139)  D(176)  E(100)  Z
 4:07  7:17  9:15  11:34  17:14  20:41  25:18  28:52  45:42
 4:07  3:10  1:58  2:19  5:40  3:27  4:37  3:34  16:50

 +++ Aufteilposten fehlen:  142



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 9  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D19-T  (7)  4.8 km   5 P  32 AP

 1  USV TU Dresden  1  Corinna Nieke/Kerstin Uiboupin/Patricia Nieke  55:30
 8052893  A(156)  B(135)  135  111  115  155  162  C(116)  116  D(153)  160  175  100  E(100)

 5:50  10:38  12:40  15:14  16:17  18:08  20:43  25:32  30:54  36:52  39:41  42:26  47:20  54:48
 5:50  4:48  2:02  2:34  1:03  1:51  2:35  4:49  5:22  5:58  2:49  2:45  4:54  7:28

 Z
 55:27
 0:39

 8080192  A(156)  158  112  137  136  177  B(135)  110  154  C(116)  D(153)  168  181  109
 5:51  8:49  10:25  12:08  14:25  15:38  18:33  22:23  27:20  30:46  36:15  40:38  42:39  43:29
 5:51  2:58  1:36  1:43  2:17  1:13  2:55  3:50  4:57  3:26  5:29  4:23  2:01  0:50
 130  131  100  E(100)  Z

 45:40  47:34  50:07  54:49  55:25
 2:11  1:54  2:33  4:42  0:36

 8210495  A(156)  178  113  B(135)  163  119  157  149  118  C(116)  159  126  106  169
 5:49  7:26  8:58  10:55  16:18  17:16  17:50  20:44  23:24  25:48  27:51  32:37  37:59  41:29
 5:49  1:37  1:32  1:57  5:23  0:58  0:34  2:54  2:40  2:24  2:03  4:46  5:22  3:30
 117  107  D(153)  152  E(100)  Z

 43:25  45:00  48:32  53:14  54:57  55:30
 1:56  1:35  3:32  4:42  1:43  0:33

 2  OLG Regensburg  1  Isabel Seeger/Marei Lehner/Mareike Seeger  1:00:25
 8118188  A(156)  B(135)  163  119  157  149  118  C(116)  159  126  106  169  117  107

 7:32  14:05  17:13  18:08  18:47  21:52  24:31  26:35  28:39  32:46  38:18  41:44  47:54  49:21
 7:32  6:33  3:08  0:55  0:39  3:05  2:39  2:04  2:04  4:07  5:32  3:26  6:10  1:27

 D(153)  152  E(100)  Z
 52:46  58:00  59:52  1:00:25
 3:25  5:14  1:52  0:33

 9922222  A(156)  156  156  178  113  B(135)  110  155  162  154  C(116)  D(153)  160  175
 7:31  9:53  10:01  11:49  13:34  15:44  20:39  23:16  26:27  27:55  31:57  38:06  40:55  43:49
 7:31  2:22  0:08  1:48  1:45  2:10  4:55  2:37  3:11  1:28  4:02  6:09  2:49  2:54
 100  E(100)  Z

 48:33  59:50  1:00:23
 4:44  11:17  0:33

 8010398  A(156)  156  158  112  137  136  177  B(135)  111  115  C(116)  D(153)  168  181
 7:27  9:57  13:19  14:42  16:16  18:57  20:25  23:33  25:30  26:33  33:40  39:00  41:56  44:00
 7:27  2:30  3:22  1:23  1:34  2:41  1:28  3:08  1:57  1:03  7:07  5:20  2:56  2:04
 109  130  131  100  E(100)  Z

 44:45  49:57  52:05  54:42  59:52  1:00:24
 0:45  5:12  2:08  2:37  5:10  0:32

 3  MTV Seesen  1  Nina Döllgast/Birte Friedrichs/Theresia Meißner  1:07:43
 8110393  A(156)  B(135)  111  115  163  119  157  C(116)  117  107  D(153)  160  175  100

 7:47  17:00  19:12  20:27  21:40  22:45  23:24  29:43  35:16  37:02  41:05  43:59  47:01  51:58
 7:47  9:13  2:12  1:15  1:13  1:05  0:39  6:19  5:33  1:46  4:03  2:54  3:02  4:57

 E(100)  Z
 1:07:14  1:07:43

 15:16  0:29
 8190498  A(156)  158  112  137  136  177  B(135)  110  155  162  154  C(116)  D(153)  168

 7:42  15:21  16:48  18:26  20:56  22:11  25:00  28:43  31:03  33:12  34:24  37:27  42:42  45:55
 7:42  7:39  1:27  1:38  2:30  1:15  2:49  3:43  2:20  2:09  1:12  3:03  5:15  3:13
 181  109  131  100  E(100)  Z

 47:59  48:47  52:08  55:02  1:07:13  1:07:43
 2:04  0:48  3:21  2:54  12:11  0:30

 8270692  A(156)  178  113  B(135)  149  118  159  C(116)  126  106  169  D(153)  130  152
 7:45  13:59  15:38  17:42  25:13  28:37  30:42  32:18  40:55  47:02  50:37  56:04  1:00:32  1:05:28
 7:45  6:14  1:39  2:04  7:31  3:24  2:05  1:36  8:37  6:07  3:35  5:27  4:28  4:56

 E(100)  Z
 1:07:16  1:07:43

 1:48  0:27

 4  USV TU Dresden  2  Mara Jaunsproge/Sophie Kääriäinen/Anne Bader  1:15:19
 8619357  A(156)  158  112  137  136  177  B(135)  111  115  C(116)  159  126  106  169

 9:00  13:01  15:10  17:22  20:20  21:54  25:34  28:53  30:45  39:54  42:35  47:33  53:43  58:05
 9:00  4:01  2:09  2:12  2:58  1:34  3:40  3:19  1:52  9:09  2:41  4:58  6:10  4:22

 D(153)  160  175  100  E(100)  Z
 1:04:23  1:07:41  1:10:09  1:14:44  1:14:49  1:15:19

 6:18  3:18  2:28  4:35  0:05  0:30
 7774833  A(156)  B(135)  163  119  157  149  118  C(116)  D(153)  130  152  100  E(100)  Z

 9:08  14:45  30:34  31:45  32:37  36:37  39:52  42:28  49:24  54:38  58:42  1:01:17  1:14:40  1:15:18
 9:08  5:37  15:49  1:11  0:52  4:00  3:15  2:36  6:56  5:14  4:04  2:35  13:23  0:38

 8404290  A(156)  178  113  B(135)  110  155  162  154  C(116)  117  107  D(153)  168  181
 9:15  11:11  13:29  15:44  23:51  26:23  29:24  30:48  34:28  40:46  42:41  46:40  50:58  53:58
 9:15  1:56  2:18  2:15  8:07  2:32  3:01  1:24  3:40  6:18  1:55  3:59  4:18  3:00
 109  131  E(100)  Z

 54:51  58:47  1:02:19  1:15:19
 0:53  3:56  3:32  13:00



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 10  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 D19-T  (7)  4.8 km   5 P  32 AP  (Forts.)

 1  USV TU Dresden  1  Corinna Nieke/Kerstin Uiboupin/Patricia Nieke  55:30

 5  Turn-Klubb zu Hannover  1  Jenny Seib/Uta Hillebrand/Antje Enoch  1:29:39
 1301781  A(156)  158  112  137  B(135)  111  163  119  149  118  C(116)  D(153)  130  152

 8:53  20:37  22:48  25:13  31:15  33:51  35:22  37:24  42:14  45:27  48:28  55:05  1:00:05  1:03:50
 8:53  11:44  2:11  2:25  6:02  2:36  1:31  2:02  4:50  3:13  3:01  6:37  5:00  3:45

 E(100)  Z
 1:06:01  1:29:35

 2:11  23:34
 8663314  A(156)  178  113  B(135)  119  157  C(116)  159  126  106  169  117  107  D(153)

 8:50  13:27  20:31  24:01  29:25  30:06  36:43  39:18  45:54  1:00:01  1:04:43  1:07:40  1:09:28  1:13:43
 8:50  4:37  7:04  3:30  5:24  0:41  6:37  2:35  6:36  14:07  4:42  2:57  1:48  4:15
 160  175  E(100)  Z

 1:19:50  1:23:48  1:29:09  1:29:37
 6:07  3:58  5:21  0:28

 8664488  A(156)  136  177  B(135)  115  110  155  162  C(116)  154  D(153)  168  181  109
 8:54  16:38  18:39  22:40  29:25  33:15  37:02  40:05  43:37  48:15  53:46  1:05:29  1:10:18  1:12:23
 8:54  7:44  2:01  4:01  6:45  3:50  3:47  3:03  3:32  4:38  5:31  11:43  4:49  2:05
 131  100  E(100)  Z

 1:18:26  1:22:14  1:29:09  1:29:39
 6:03  3:48  6:55  0:30

 6  SG Zittau Süd  1  Ninett Wolfram/Sabine Wagner/Karolin Moraweck  1:44:02
 411505  A(156)  178  113  B(135)  111  115  163  119  157  149  118  C(116)  D(153)  160

 12:11  20:03  22:38  25:56  28:32  30:05  31:52  33:47  34:42  39:32  44:14  48:53  58:32  1:03:01
 12:11  7:52  2:35  3:18  2:36  1:33  1:47  1:55  0:55  4:50  4:42  4:39  9:39  4:29

 175  152  E(100)  Z
 1:07:05  1:13:11  1:16:08  1:44:02

 4:04  6:06  2:57  27:54
 300902  A(156)  B(135)  110  155  155  162  154  C(116)  D(153)  168  181  109  130  131

 12:05  23:47  37:58  41:53  41:53  44:59  47:12  51:57  59:39  1:05:20  1:10:39  1:11:41  1:15:16  1:18:30
 12:05  11:42  14:11  3:55  0:00  3:06  2:13  4:45  7:42  5:41  5:19  1:02  3:35  3:14

 E(100)  Z
 1:29:43  1:44:01

 11:13  14:18
 411433  A(156)  158  112  137  137  136  177  B(135)  C(116)  159  126  106  169  117

 12:09  29:49  32:38  34:43  34:43  37:50  39:44  43:22  55:20  57:40  1:02:21  1:09:05  1:14:57  1:17:51
 12:09  17:40  2:49  2:05  0:00  3:07  1:54  3:38  11:58  2:20  4:41  6:44  5:52  2:54

 107  D(153)  E(100)  Z
 1:19:36  1:24:24  1:43:21  1:44:00

 1:45  4:48  18:57  0:39

 Kaulsdorfer OLV Berlin  1  Isabell Jänich/Jolina Mix/Kathrin Trappe  Fehlst
 2008926  A(156)  178  113  110  155  162  C(116)  159  126  106  169  117  107  D(153)

 13:47  22:55  24:55  29:38  32:34  35:29  38:50  41:19  46:09  53:47  58:20  1:00:44  1:02:25  1:06:32
 13:47  9:08  2:00  4:43  2:56  2:55  3:21  2:29  4:50  7:38  4:33  2:24  1:41  4:07

 160  175  E(100)  131  130  Z
 1:09:43  1:14:06  1:19:19  1:28:57  1:32:31  1:51:37

 3:11  4:23  5:13  9:38  3:34  19:06
 5091  A(156)  156  B(135)  111  115  163  119  157  149  118  C(116)  154  D(153)  152

 13:19  13:52  29:34  32:21  34:13  36:01  40:05  41:02  45:13  49:33  52:27  58:04  1:04:53  1:13:46
 13:19  0:33  15:42  2:47  1:52  1:48  4:04  0:57  4:11  4:20  2:54  5:37  6:49  8:53

 E(100)  Z
 1:16:11  1:51:35

 2:25  35:24
 9860320  A(156)  158  112  137  136  177  B(135)  157  C(116)  D(153)  168  181  109  130

 13:49  25:52  28:03  30:28  34:44  36:38  40:56  46:51  53:53  1:01:06  1:11:20  1:14:31  1:15:54  1:19:14
 13:49  12:03  2:11  2:25  4:16  1:54  4:18  5:55  7:02  7:13  10:14  3:11  1:23  3:20

 131  100  E(100)  Z
 1:22:22  1:30:51  1:33:26  1:51:37

 3:08  8:29  2:35  18:11
 +++ Pflichtposten fehlen, Läufer:  1



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 11  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 H-14T  (11)  3.4 km   5 P  13 AP

 1  Preetzer TSV  1  Jussi Bruns/Ludwig Atzler/Kristaps Grahl  32:20
 2082022  A(141)  141  150  173  175  129  B(153)  C(128)  109  D(161)  E(100)  Z

 2:05  6:04  8:12  10:37  13:34  14:21  19:09  21:44  25:26  29:25  31:53  32:19
 2:05  3:59  2:08  2:25  2:57  0:47  4:48  2:35  3:42  3:59  2:28  0:26

 7208274  A(141)  141  172  B(153)  C(128)  D(161)  151  100  E(100)  Z
 2:03  5:59  8:17  16:07  19:19  25:50  29:41  30:32  31:52  32:16
 2:03  3:56  2:18  7:50  3:12  6:31  3:51  0:51  1:20  0:24

 8207004  A(141)  141  172  132  139  108  176  152  146  B(153)  C(128)  D(161)  100  E(100)
 2:04  6:15  8:01  8:42  9:24  11:55  12:52  13:38  16:14  19:04  21:37  27:23  30:03  31:50
 2:04  4:11  1:46  0:41  0:42  2:31  0:57  0:46  2:36  2:50  2:33  5:46  2:40  1:47

 Z
 32:20
 0:30

 2  MTV Seesen  1  Till Buchberger/Anton Knoll/Julius Wandelt  32:35
 8030105  A(141)  172  108  B(153)  C(128)  146  152  176  D(161)  100  E(100)  Z

 2:03  5:52  8:25  13:23  15:39  19:59  22:17  22:56  24:41  26:38  32:09  32:35
 2:03  3:49  2:33  4:58  2:16  4:20  2:18  0:39  1:45  1:57  5:31  0:26

 8040604  A(141)  141  150  173  129  B(153)  C(128)  109  109  D(161)  E(100)  Z
 2:08  4:45  6:30  8:35  11:43  15:59  18:27  23:41  26:27  29:46  32:09  32:34
 2:08  2:37  1:45  2:05  3:08  4:16  2:28  5:14  2:46  3:19  2:23  0:25

 2067688  A(141)  141  132  139  175  129  B(153)  C(128)  D(161)  151  E(100)  Z
 2:05  4:33  6:17  7:01  8:44  9:43  14:36  17:11  22:52  24:55  25:51  32:34
 2:05  2:28  1:44  0:44  1:43  0:59  4:53  2:35  5:41  2:03  0:56  6:43

 3  USV TU Dresden  1  Marek Siegert/Jakob Löhning/Vincent Kunckel  33:54
 8632866  120  A(141)  141  103  172  108  176  152  B(153)  C(128)  109  D(161)  151  100

 1:15  1:54  4:25  5:26  6:06  9:28  10:32  11:19  17:32  21:05  25:48  29:28  31:58  32:57
 1:15  0:39  2:31  1:01  0:40  3:22  1:04  0:47  6:13  3:33  4:43  3:40  2:30  0:59

 E(100)  Z
 33:20  33:51
 0:23  0:31

 8220405  A(141)  172  132  139  175  B(153)  C(128)  D(161)  E(100)  Z
 1:57  7:20  7:56  8:55  11:02  18:34  23:34  31:03  33:22  33:54
 1:57  5:23  0:36  0:59  2:07  7:32  5:00  7:29  2:19  0:32

 8606406  120  A(141)  150  173  129  B(153)  C(128)  146  D(161)  E(100)  Z
 1:10  1:50  6:42  9:15  13:25  20:15  23:32  28:16  31:03  33:19  33:54
 1:10  0:40  4:52  2:33  4:10  6:50  3:17  4:44  2:47  2:16  0:35

 4  Post SV Dresden  3  Merle Sihver/Nick Edelhäuser/Florian Weinert  37:53
 8606404  A(141)  141  132  139  175  B(153)  C(128)  109  D(161)  E(100)  Z

 2:14  6:09  8:09  8:57  10:35  21:03  24:27  28:52  32:38  37:21  37:53
 2:14  3:55  2:00  0:48  1:38  10:28  3:24  4:25  3:46  4:43  0:32

 8241104  A(141)  141  172  108  176  152  B(153)  C(128)  D(161)  151  100  E(100)  Z
 2:13  6:09  8:02  11:28  13:05  13:57  21:17  24:29  31:59  34:31  35:35  37:19  37:51
 2:13  3:56  1:53  3:26  1:37  0:52  7:20  3:12  7:30  2:32  1:04  1:44  0:32

 8606429  A(141)  141  150  173  129  B(153)  C(128)  146  D(161)  E(100)  Z
 2:15  6:10  8:33  12:38  16:05  21:02  24:29  30:12  33:37  37:19  37:52
 2:15  3:55  2:23  4:05  3:27  4:57  3:27  5:43  3:25  3:42  0:33

 5  Post SV Dresden  2  David Saupe/Jakob Drechsler/Moritz Lucke  41:15
 8606416  A(141)  150  173  129  B(153)  C(128)  146  D(161)  100  E(100)  Z

 2:30  6:36  9:22  14:28  19:11  23:45  29:18  33:07  36:47  40:44  41:14
 2:30  4:06  2:46  5:06  4:43  4:34  5:33  3:49  3:40  3:57  0:30

 8606411  A(141)  172  132  139  175  B(153)  C(128)  D(161)  151  100  E(100)  Z
 2:28  6:31  7:53  8:51  11:38  19:08  23:45  32:09  35:18  36:48  40:45  41:14
 2:28  4:03  1:22  0:58  2:47  7:30  4:37  8:24  3:09  1:30  3:57  0:29

 8606466  A(141)  108  B(153)  153  C(128)  109  D(161)  176  152  E(100)  Z
 2:27  9:28  16:40  19:01  23:43  28:12  32:14  37:35  38:45  40:43  41:15
 2:27  7:01  7:12  2:21  4:42  4:29  4:02  5:21  1:10  1:58  0:32

 6  Berliner Turnerschaft  1  Weihang Huang/Matteo Wengler/Anton Quabeck  43:05
 8643931  A(141)  173  175  B(153)  C(128)  109  D(161)  151  100  100  100  100  100  E(100)

 2:01  8:10  11:49  16:02  18:41  27:22  32:26  34:36  35:35  36:50  37:34  39:02  40:31  42:09
 2:01  6:09  3:39  4:13  2:39  8:41  5:04  2:10  0:59  1:15  0:44  1:28  1:29  1:38

 Z
 43:00
 0:51

 8643935  A(141)  150  172  108  B(153)  C(128)  146  D(161)  176  152  E(100)  Z
 2:05  6:53  13:56  17:12  26:24  29:42  34:28  36:59  39:34  40:29  42:37  43:05
 2:05  4:48  7:03  3:16  9:12  3:18  4:46  2:31  2:35  0:55  2:08  0:28

 8200488  A(141)  172  132  139  129  B(153)  C(128)  D(161)  100  100  100  100  100  100
 2:10  6:14  6:50  8:20  10:43  16:18  19:28  26:34  28:57  29:34  29:53  36:52  37:36  39:04
 2:10  4:04  0:36  1:30  2:23  5:35  3:10  7:06  2:23  0:37  0:19  6:59  0:44  1:28
 100  100  E(100)  Z

 40:33  42:10  42:35  43:00
 1:29  1:37  0:25  0:25



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 12  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 H-14T  (11)  3.4 km   5 P  13 AP  (Forts.)

 1  Preetzer TSV  1  Jussi Bruns/Ludwig Atzler/Kristaps Grahl  32:20

 7  SV Robotron Dresden  1  Loic Dequiedt/Niklas Wetzel/Lone Pompe  43:32
 8635837  A(141)  141  150  132  173  B(153)  C(128)  146  D(161)  E(100)  Z

 2:16  3:53  10:41  12:41  15:02  23:01  27:32  32:38  35:59  40:28  43:29
 2:16  1:37  6:48  2:00  2:21  7:59  4:31  5:06  3:21  4:29  3:01

 8606476  A(141)  139  108  175  B(153)  C(128)  D(161)  152  176  100  E(100)  Z
 2:19  7:48  10:20  12:46  18:43  27:34  35:05  38:26  39:31  42:17  42:45  43:32
 2:19  5:29  2:32  2:26  5:57  8:51  7:31  3:21  1:05  2:46  0:28  0:47

 8606405  A(141)  172  129  B(153)  C(128)  109  D(161)  151  E(100)  Z
 2:17  6:29  9:44  14:33  27:30  32:11  36:03  41:50  42:49  43:28
 2:17  4:12  3:15  4:49  12:57  4:41  3:52  5:47  0:59  0:39

 8  OLG Regensburg  1  Yannick Lieblich/Juliane Burgmair/David Burgmair  49:35
 1622004  A(141)  132  175  108  176  152  B(153)  C(128)  146  D(161)  100  E(100)  Z

 4:15  6:59  10:31  12:46  14:06  15:04  21:36  25:50  31:56  35:44  40:25  44:42  49:34
 4:15  2:44  3:32  2:15  1:20  0:58  6:32  4:14  6:06  3:48  4:41  4:17  4:52

 1231007  A(141)  172  139  129  B(153)  C(128)  D(161)  E(100)  Z
 2:43  5:50  7:17  10:22  32:32  36:31  45:46  49:04  49:35
 2:43  3:07  1:27  3:05  22:10  3:59  9:15  3:18  0:31

 1832005  A(141)  150  173  B(153)  C(128)  109  D(161)  151  E(100)  Z
 2:39  6:32  9:25  22:30  25:48  34:44  38:59  42:31  48:59  49:31
 2:39  3:53  2:53  13:05  3:18  8:56  4:15  3:32  6:28  0:32

 9  OK Mark Brandenburg  1  Leonard Kowsky/Frederic Tamm/Florian Pinker  53:17
 2092566  A(141)  150  132  139  173  129  175  B(153)  C(128)  D(161)  E(100)  Z

 3:21  10:33  13:03  14:18  17:15  21:20  22:48  35:42  39:20  49:14  52:37  53:17
 3:21  7:12  2:30  1:15  2:57  4:05  1:28  12:54  3:38  9:54  3:23  0:40

 2117458  A(141)  B(153)  C(128)  128  109  146  D(161)  151  100  E(100)  Z
 3:23  20:19  24:53  25:27  31:47  38:56  43:36  46:59  49:06  49:23  53:11
 3:23  16:56  4:34  0:34  6:20  7:09  4:40  3:23  2:07  0:17  3:48

 2091743  A(141)  172  108  176  152  B(153)  C(128)  D(161)  E(100)  Z
 3:18  9:16  14:22  16:44  18:19  28:52  38:35  49:10  52:36  53:11
 3:18  5:58  5:06  2:22  1:35  10:33  9:43  10:35  3:26  0:35

 10  TV 1894 Coburg-Neuses  1  Daniel Cionoiu/Jakob Oechler/Anton Tatzel  55:04
 8007005  138  A(141)  172  132  139  108  B(153)  C(128)  109  D(161)  151  100  E(100)  Z

 1:25  3:12  12:00  12:36  13:30  15:43  21:49  25:30  30:37  33:52  35:53  36:58  54:22  55:04
 1:25  1:47  8:48  0:36  0:54  2:13  6:06  3:41  5:07  3:15  2:01  1:05  17:24  0:42

 8012012  A(141)  175  129  B(153)  C(128)  146  D(161)  100  100  E(100)  Z
 3:15  16:34  17:25  22:40  25:35  42:13  45:17  47:35  48:20  54:26  55:03
 3:15  13:19  0:51  5:15  2:55  16:38  3:04  2:18  0:45  6:06  0:37

 2061275  A(141)  150  173  B(153)  C(128)  D(161)  152  176  E(100)  Z
 3:18  12:32  26:26  37:16  40:53  48:15  50:50  51:52  54:35  55:03
 3:18  9:14  13:54  10:50  3:37  7:22  2:35  1:02  2:43  0:28

 11  Ski-Club Helsa  1  Louisa Kollenbach/Johannes Schaldach/Johan Gertenbach  1:04:46
 7203272  A(141)  132  175  B(153)  C(128)  108  176  152  D(161)  100  100  151  E(100)  Z

 3:30  12:31  15:45  22:58  26:37  37:57  39:15  40:07  41:49  44:25  44:30  59:18  1:04:14  1:04:46
 3:30  9:01  3:14  7:13  3:39  11:20  1:18  0:52  1:42  2:36  0:05  14:48  4:56  0:32

 425467  A(141)  172  139  129  B(153)  C(128)  128  146  D(161)  152  100  E(100)  Z
 3:41  11:22  13:51  18:05  32:44  36:51  36:51  43:49  47:40  53:59  56:45  59:12  1:04:45
 3:41  7:41  2:29  4:14  14:39  4:07  0:00  6:58  3:51  6:19  2:46  2:27  5:33

 6005  A(141)  150  173  B(153)  C(128)  109  D(161)  E(100)  Z
 3:28  12:00  31:56  46:51  50:45  56:48  1:00:46  1:04:15  1:04:44
 3:28  8:32  19:56  14:55  3:54  6:03  3:58  3:29  0:29



DBK Mannschaft 2018 Sun 23/09/2018 17:11
SPORTident Ergebnis Seite 13  OT2003 © Stephan Krämer 2006 

 Pl  Verein  Mannschaft Name  Zeit

 H105T  (9)  6.6 km   6 P  43 AP

 1  Post SV Dresden  1  Uwe Möser/Jens Lucke/Leif Bader  59:07
 8606437  A(158)  142  110  165  B(155)  154  116  C(159)  D(106)  117  107  E(153)  146  130

 6:28  14:21  15:44  17:31  18:53  24:18  27:18  29:11  33:24  39:17  40:42  43:57  47:19  48:33
 6:28  7:53  1:23  1:47  1:22  5:25  3:00  1:53  4:13  5:53  1:25  3:15  3:22  1:14
 152  176  108  F(100)  Z

 51:42  52:22  53:18  55:52  59:06
 3:09  0:40  0:56  2:34  3:14

 8215333  A(158)  156  113  115  B(155)  162  116  C(159)  D(106)  169  E(153)  160  175  172
 6:30  10:38  12:44  15:57  17:43  24:23  26:57  28:38  32:35  35:55  41:24  43:36  45:49  48:04
 6:30  4:08  2:06  3:13  1:46  6:40  2:34  1:41  3:57  3:20  5:29  2:12  2:13  2:15
 120  133  F(100)  Z

 49:45  51:18  54:59  59:07
 1:41  1:33  3:41  4:08

 8211110  A(158)  112  137  136  177  135  163  119  B(155)  149  118  C(159)  148  102
 6:26  7:39  8:53  10:53  11:49  14:15  16:37  17:23  18:58  23:13  25:04  26:31  29:10  31:22
 6:26  1:13  1:14  2:00  0:56  2:26  2:22  0:46  1:35  4:15  1:51  1:27  2:39  2:12
 123  171  126  166  D(106)  169  107  E(153)  128  168  181  109  131  151

 32:28  34:25  35:58  38:05  40:45  43:17  45:12  47:41  49:52  51:08  52:48  53:27  55:59  57:58
 1:06  1:57  1:33  2:07  2:40  2:32  1:55  2:29  2:11  1:16  1:40  0:39  2:32  1:59

 F(100)  Z
 58:43  59:07
 0:45  0:24

 2  Bielefelder TG  1  Thies Knoll/Hans Breckle/Rolf Breckle  1:09:26
 9200008  A(158)  112  137  136  177  135  163  119  B(155)  149  118  C(159)  D(106)  169

 9:15  11:14  12:56  17:01  18:06  21:00  24:20  25:09  26:59  33:40  36:03  38:19  44:48  47:49
 9:15  1:59  1:42  4:05  1:05  2:54  3:20  0:49  1:50  6:41  2:23  2:16  6:29  3:01
 117  107  E(153)  146  130  131  151  F(100)  Z

 50:00  51:17  54:55  57:46  59:59  1:03:52  1:06:17  1:07:16  1:09:25
 2:11  1:17  3:38  2:51  2:13  3:53  2:25  0:59  2:09

 681223  A(158)  156  113  142  115  B(155)  165  162  154  116  C(159)  166  D(106)  E(153)
 10:21  16:24  18:52  21:06  23:11  27:37  30:23  32:20  34:10  38:04  40:24  45:38  49:09  58:09
 10:21  6:03  2:28  2:14  2:05  4:26  2:46  1:57  1:50  3:54  2:20  5:14  3:31  9:00

 160  175  108  176  152  F(100)  Z
 1:00:51  1:03:17  1:05:09  1:06:07  1:06:51  1:08:54  1:09:26

 2:42  2:26  1:52  0:58  0:44  2:03  0:32
 9192504  A(158)  133  120  172  110  B(155)  148  102  123  171  126  C(159)  D(106)  E(153)

 10:37  15:10  16:50  18:33  21:17  23:22  28:19  31:17  32:35  34:56  36:45  40:40  45:14  54:16
 10:37  4:33  1:40  1:43  2:44  2:05  4:57  2:58  1:18  2:21  1:49  3:55  4:34  9:02

 128  168  181  109  F(100)  Z
 56:45  58:19  1:00:35  1:01:26  1:07:44  1:09:24
 2:29  1:34  2:16  0:51  6:18  1:40

 3  SV Robotron Dresden  1  Hannes Heidrich/Tilo Pompe/Hendryk Wetzel  1:13:41
 7110882  A(158)  156  113  B(155)  163  119  149  118  C(159)  D(106)  E(153)  160  175  172

 7:20  12:52  15:46  22:16  24:59  25:50  28:45  30:57  32:41  40:02  47:39  49:59  52:02  54:11
 7:20  5:32  2:54  6:30  2:43  0:51  2:55  2:12  1:44  7:21  7:37  2:20  2:03  2:09
 120  133  100  151  100  F(100)  Z

 55:45  57:14  1:00:20  1:03:31  1:07:16  1:13:06  1:13:39
 1:34  1:29  3:06  3:11  3:45  5:50  0:33

 501907  A(158)  112  137  136  177  135  115  B(155)  162  116  C(159)  148  102  123
 7:18  10:42  12:25  14:40  15:48  18:27  20:56  22:29  24:20  26:33  28:34  37:39  40:23  41:33
 7:18  3:24  1:43  2:15  1:08  2:39  2:29  1:33  1:51  2:13  2:01  9:05  2:44  1:10
 171  126  166  D(106)  169  E(153)  128  168  181  109  130  131  F(100)  Z

